РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.05.2017                                                                                                                     № 3/6
д. Рыбная Ватага

Внесение изменения  в  решение Рыбно-Ватажской сельской Думы
от 25.03.2007  № 2/5 «Об утверждении положения об организации и осуществлении территориального общественного
самоуправления в поселении»

Рыбно-Ватажская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рыбно-Ватажской  сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 25.03.2007 № 2/5 «Об утверждении  Положении об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в поселении»   следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
 «Настоящее решение вступает в силу после  официального   опубликования  (обнародования)»
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального   опубликования (обнародования).
    3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Рыбно-Ватажского
сельского поселения                                                                     О.В.Васильевых